

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal nº 1.967/2018, publicada em 19 de novembro de 2018

Sexta-feira, 15 de maio de 2020

Ano III | Edição nº 383

Total de Páginas: 003

www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

ATOS DO PODER EXECUTIVO



CLASSIFICAÇÃO INICIAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL
ENFRENTAMENTO AO NOVO CORONAVÍRUS COVID-19 NO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR

EDITAL N.º 002/2020

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, Wagner Luiz Oliveira Martins, juntamente com a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado - PSS/PMRP que visa à contratação emergencial temporária de profissionais nas áreas de **Bombeiro Civil**, **Enfermagem** e **Técnico em Enfermagem** para o enfrentamento da pandemia do Novo Coronavírus COVID-19 no município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná resolvem,

TORNAR PÚBLICA

1. A Classificação Inicial tendo por base as informações inseridas pelos candidatos no ato da inscrição referente à escolaridade, aperfeiçoamento profissional e tempo de serviço, conforme segue:

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42 Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 Contato: (43) 3551-8300

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal nº 1.967/2018, publicada em 19 de novembro de 2018

Ano III | Edição nº 383 – Sexta-feira, 15 de maio de 2020

Pág. 02

BOMBEIRO CIVIL

CLASS	NOME	Data de Nascimento	Nota Final	Escolaridade Exigida	Graduação	Matrícula e Frequência Graduação	Cursos	Tempo de Serviço
1º	Adriano Gonçalves Rodrigues	26/03/1987	65	50	-	10	05	-
2°	Welington Aparecido dos Santos	25/08/1994	65	50	-	10	05	-
30	Daiane Ribeiro de Souza Santos	09/08/1995	65	50	15	-	-	-
4 ⁰	Nicolas Eduardo Carlos de Moraes	10/05/1990	60	50	-	10	-	-
5°	Ana Carolina de Lima	21/02/1994	55	50	-	-	05	-
6°	Pamela Fernanda Moreira da Silva	16/08/1997	55	50	-	-	05	-
7°	Fernanda de Paula Oliveira	02/08/1992	50	50	-	-	-	-

ENFERMAGEM

CLASS	NOME	Data de Nascimento	Nota Final	Graduação	Especialização	Mestrado	Cursos	Tempo de Serviço
1º	Cristiany Candida Militão	19/06/1982	80	40	10	-	10	20
20	Luciana de Fátima Otávio	13/06/1976	65	40	10	-	15	-
3º	Ana Cláudia de Souza Pereira	16/10/1982	55	40	-	-	15	-
4º	Rosana Paula Machado Friedrich	25/02/1986	50	40	-	-	10	-
5°	Paola Giovanna Borher Alves	02/06/1996	50	40	10	-	-	-
6º	Luana Pitoli Yamagami	29/01/1997	40	40	-	-	-	-
7°	Bruno Candido da Silva	29/08/2000	40	40	-	-	-	-

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42 Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 Contato: (43) 3551-8300

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal nº 1.967/2018, publicada em 19 de novembro de 2018

Ano III | Edição nº 383 – Sexta-feira, 15 de maio de 2020

Pág. 03

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASS	NOME	Data de Nascimento	Nota Final	Escolaridade Exigida	Graduação	Matrícula e Frequência Graduação	Cursos	Tempo de Serviço
1º	Kelly Cristina de Oliveira	15/03/1988	100	50	15	-	15	20
2º	Alessandra Alves Martins	06/02/1987	85	50	-	10	05	20
3º	Edna Pashoal da Silva	14/09/1983	80	50	-	-	10	20
4º	Luana Barbosa de Souza	27/02/1991	70	50	-	10	10	-
5°	Alan Carlos Dionisio	22/08/1995	70	50	15	-	05	-
6°	Rosangela de Souza Rocha	21/07/1977	65	50	15	-	-	-
7°	Debora Tobias Justino	29/11/1994	65	50	-	-	05	10
8°	Eroaldo Cesar dos Santos	05/04/1986	55	50	-	-	05	-
90	Edilene Rodrigues	08/11/1978	50	50	-	-	-	-

2. Candidatos interessados terão até às 23h59 de hoje, 15/05/2020, para interpor recurso quanto à Classificação Inicial, que deverá ser feita na página de inscrição do candidato, via protocolo eletrônico, disponível em < www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br >.

Ribeirão do Pinhal, em 15 de maio de 2020.

Wagner Luiz Oliveira Martins
Prefeito

Comissão Organizadora do PSS Edital n.º 002/2020

Assinatura Digital

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42 Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 Contato: (43) 3551-8300